

**W Y J A Ś N I E N I A**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa fabrycznie nowego samochodu brygadowego** nr sprawy **ZP/34/2024/S**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., działając na podstawie §28 ust. 1 i 4 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych”, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Treść pytania 1:

1. Czy dopuści zamawiający samochód z gwarancją 36mc na pojazd i lakier lub 100 000 km?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania 2:

2. Czy dopuszcza zamawiający kanapę w II rzędzie 4-osobową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SWZ w powyższym zakresie.

Treść pytania 3:

3. Proszę o doprecyzowanie czego oczekuje zamawiający pod pojęciem "Komfortowy fotel kierowcy "

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści SWZ w powyższym zakresie.

Treść pytania 4:

4. Czy dopuści zamawiający lakier w odcieniach szarości, ciemno szary, grafitowy czy czarny? brak w ofercie modelu koloru niebieskiego / granatowego

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.